
Uchwała Nr XIX/204/96 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 22 stycznia 1996 r. 

w sprawie zmiany uchwały o sprzedaży mieszkań w budynkach komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. “a” i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami) oraz art. 21 ust. 7 

i ust. 9 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu 

nieruchomości (Dz.U. z 1991 r. Nr 30, poz. 127 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr XXVII/337/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 czerwca 1992 roku w 

sprawie sprzedaży mieszkań i lokali użytkowych w budynkach komunalnych i oddawania w 

użytkowanie wieczyste gruntów niezbędnych do racjonalnego korzystania z domów 

wprowadza się następujące zmiany: 

W § 9 ust. 1 dodaje się kolejne litery f) i g) o treści następującej: 

“f) zostały oddane w najem w drodze przetargu w zamian za czynsz wolny,” 

“g) położone są w szkołach, żłobkach, przedszkolach i innych obiektach niemieszkalnych 

stanowiących własność miasta.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


